νόμους τὰς φάδας ἡμῖν γεγονέναι] V. Libr. II. p. 700. B.

καὶ καθάπερ οἱ παλαιοὶ] Scribendum censerem: καθάπερ καὶ οἱ π. mutato verborum

ordine, nisi post καὶ intelligi rursus posset δεδοχθῶ.

P. 800. καθ' ἕννον δὲ οἶόν που —] Significat priscos homines non tam certa et clara rei scientia et cognitione, sed obscuro quodam recti verique sensu ad eam rationem deductos esse. Qua in re proprium habet usum ὄναρ et ἔπαρ, de quo diximus ad Politic. p. 277. D. et Phileb. p. 20. B. p. 146. ed. Goth. Verbum ὄνειρότιον in eadem causa usurpatur De Rep. VII. p. 533. C. al. Μαντεῦεσθαι autem quantopere sic frequentetur, ostendimus ad Phileb. p. 44. C. De Rep. I. p. 349. A. Ceterum hoc loco ὑπαρ' ἐγρηγορῶς ἀνεῖρωξε per oxymoron dictum.

τὸ δ' οὖν δόγμα περὶ αὐτοῦ —] Particulae δ' οὖν referendae sunt ad priora ista:

τὴν τῶν τέων ξύμπασαν χορείαν μηδεὶς μᾶλλον ἢ παρ' ὄντινον ἄλλον τῶν νόμων φθειγέσθω μηδ' ἐν ὀρχήσῃ κινείσθω. καὶ ὁ μὲν τοιοῦτος ἀζήμιος ἀπαλαττέσθω, τὸν δὲ μὴ πειθόμενον, καθάπερ ἐβ-
B ῥήθη νῦν δὴ, νομοφύλακίς τε καὶ ἱερεὶα καὶ ἱερεὶς κολαζόντων. κείσθω δὲ νῦν ἡμῖν ταῦτα τῷ λόγῳ;

ΚΑ. Κείσθω.

Cap. IX. ΑΘ. Τίνα δὴ τρόπον αὐτὰ νομο-
φειτῶν τις μὴ παντάπασι καταγέλαστος γίγνοιτ' ἄν;
ἴδωμεν δὴ τὸ τοιόνδε τι περὶ αὐτά. ἀσφαλέστατον,
καθάπερ ἐμαγεῖ' ἄτ' αὐτοῖσι πρῶτον πλάσασθαι
τῷ λόγῳ. λέγω δὲ ἐν μὲν τῶν ἐμαγεῖων εἶναι τοι-
008 ὄνδε τι· θυσίας γενομένης καὶ ἱερῶν καυθέντων κατὰ
νόμον, εἰ τῷ τις, φαιμέν, ἰδίᾳ παραστάς τοῖς βωμοῖς

P. 800. B. τὸ τοιόνδε τι] Bekkerus scripsit τὸ τοιόνδ' ἔτι, quod etiam Hermannus et Turicensis susceperunt. Sed lectio ista nec librorum auctoritate firmari videtur — nam ex Florentinis quidem libris et ex Vossiano ea non enotata est, de suis codd. sicut Bekkerus ipse tacet — nec vero sententiae bene convenit.

ὥστε τὰ ἄν οὐδ' ἐκείνοι —
μαντινόμενος αὐτό, quibus quod significatur, id nunc in medio relinquitur sic, ut aliud quid tanquam consequens ex antecedentibus asseveretur. Itaque haec interpretamur sic: Sed hoc utcumque habet, decretum hoc esto. Usus hunc vocularum δ' οὐν ad Cratyl. p. 415. C. p. 426. D. Tim. p. 38. B. Protagor. p. 315. E. al. attingimus. Timaei in loco pro ut ut est operarum errore scriptum legitur ut est, quod monere hic obiter placet vani ineptique calumniatoris gratia, qui nuper ex talibus operarum erroribus non erubuit horribilis scilicet ignorantiae criminationes repetere, ut quum ex σάρκων, quod alicubi impressum legitur, continuo demonstrare conatus est, editorem Platonis tale monstrum proprio Marte effinxisse. Fe-